PORTWEST

FW81 - Steelite ITapTto@A€ namovTol
ao@aAieiag S2

IvAdoyn: Steelite™ Microfibre ‘
2ZEIPA: XEIPA YIIOAHMATQN
YAk0 Avw Mépovug: AbiaBpoyn Mikpoiva .
YAwk0 EEwtepkig 20rag: PU

Edwtepko Kipwtio: 12

IIAnpo@opnon Ilpoidvtoc

EZoipetikd mavto@Aé oTuA 16avikd yra Ty TPk Kot T Bropnyavia
Tpogipwy. To e0kodo va Kabapioel pikpoivwy dvw pépog elvat TPAKTIKO,
ac@aréq kot avferTikG. XaAvfoa Kamdkl SayTdAwy Kat eEalpeTiKN
avtiotaon oAlobnong.

XapakKtnplotika
Steelite™ Microfibre - Avtora®apilopevn eEwTePLKN GOAX 1) OMOTA AIIOTPEIEL T
H Steelite oelpd Twv mpoidvtwy Mikpowwv Blropnyaviag tpogipwy kat Braotavpodpevn péAvvon
LATPIKNC OV KATAOKELATOVTAL b LYNANG MOLOTNTAG HIKPO-iveg oV
elval avBexTiKEC 0TO vepd Kat mAévovtal. H efwtepiki géda - EVOXLPEVO KOAGPO yia mpoobetn avean

moAvovpebdvng povng mukPOTNTAG Exel avamtuybel yia avTorabaplonod

IOV QIOTPEMEL T1 H1oGTALPOOPEDT POAVVOT, £V Mmapéyel eEalpeTiky LaiBler et O G0 TEREE [ DLETEIAe

avtoyn oty oAiodnon. - Mopgn Slip-on

- AwatiBetan o€ unisex péyebo
SEIPA YIIOAHMATQN N
H xawotopia, o oyebiaopdg, to oTvd Kol T mOloTIKG otolyeia - ITAéveton oo mhvvtipto atoug 30°C

kaBopiCouv ) gvhAoyn mpootaciag modiwv Tng Portwest. ’ ’
- KatdAAnAo yix yoptopayovg

- Ebikd oyedraonévo yro kabBapd dwpdTio, 1atpirég Kot Tpo@ipwy

, Bropnyavieg
IIpotvna e ,
EN ISO 20345:2011 S2 . 10 TOIOUNHEVO
AS 2210.3:2019 . Tipavon UKCA

- [Tpootatevtikd SoytdAwp amd oibepo

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Jul-2022)
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FW81 - Steelite ITapto@A€ namovtol ao@aieiac S2
Kwbdikoc Epmopevpatwr: 6402990500

0ik0¢ AoK1pwv

Intertek Italia S.p.A.  (Ap1Ondéc Kowonownpuévov.: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

, Italy

Ap1Op6¢ motomoinTikod: LECFI00373767

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Ap16pudg Kowomoinpévov.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Ap1Budc motomownTikod: LECFI00382271

Carton Dimensions/Weight

Item

FW81WHR34
FW81WHR35
FW81WHR36
FW81WHR37
FW81WHR38
FW81WHR39
FW81WHR40
FW81WHR41
FW81WHRA42
FW81WHRA43
FW81WHR44
FW81WHR45
FW81WHR46
FW81WHRA47
FW81WHRA48
FW81WHR49

Colour
AevKO
AeVKO
AegvKO
AgvKO
AgvK)
Agvk)
AevKO
AevKO
AegvKO
AgvKO
AgvK)
Agvk)
AevKO
AevKO

AegvKO

AgvKO

Weight(Kg)
0.7980
0.7980
0.8200
0.8360
0.8680
0.9040
0.9400
0.9800
0.9480
0.9800
1.0000
1.1000
1.1500
1.1400
1.1400
1.3100

Cubic(m?®)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252381
5036108163991
5036108164004
5036108164011
5036108164028
5036108164035
5036108164042
5036108164059
5036108164066
5036108164073
5036108164080
5036108164097
5036108164103
5036108164110
5036108187324
5036108306510

DUN14

15036108741127
15036108631732
15036108631749
15036108631756
15036108631763
15036108631770
15036108631787
15036108631794
15036108631800
15036108631817
15036108631824
15036108631831
15036108631848
15036108631855
15036108690333
15036108795595




